
合併のご挨拶 

 

 

“愛知県中央信用組合は合併により 

        三河信用組合の５店舗を加え新たに１９店舗でスタートします“ 

 

 

 皆様におかれましては、お健やかにお過ごしのことと拝察申し上げます。 

 平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 この度、愛知県中央信用組合と三河信用組合は平成２９年１月２３日をもって合併し、

新たに「愛知県中央信用組合」としてスタートすることとなりました。 

 この合併により営業基盤と経営資源とを統合することで、地域金融機関としての総合力

を一層強化し、地域のお客様への利便性の向上に資するものと考えております。 

 また、当組合の経営理念であります「ＨＥＡＲＴＳ ＡＮＤ ＣＯＭＭＵＮＩＴＹ」の

下、地域や社会に一層貢献できますように役職員が一致団結し、これからもお客様に安心

してお取り引きしていただける金融機関として皆様に寄り添い、更なる機能強化を図り、

金融サービスの提供に努めてまいります。 

これからも、より一層信頼していただける金融機関になることを目指し、地域の皆さま

の繁栄と発展のため努力してまいりますので、何卒変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよ

う心からお願い申し上げます。 

 

 

平成２９年１月２３日 

愛知県中央信用組合 

理事長 杉本 泰伸 

 


